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ADDENDUM TO CONTRACT DOCUMENTS 
 

 ADDENDUM #02 
 
Project:  
Solano Community College District 
Construction Services 
Steel Frame Outdoor Covered Welding Shop Area Project 
 

Date: March 17th, 2021  

  

Addendum # 02 – The following clarifications are provided based on questions received and 
must be added/considered when completing your submittal: Acknowledgement of receipt 
of this ADDENDUM #02 is required on the ‘Bid Form and Proposal’ to be included in a firm’s 
sealed bid.  Please clearly note the addendum date and number. 

ITEM NO. 1 – RESPONSES TO QUESTIONS SUBMITTED: 
 
A. Question No. 01 

• Question: Can you please tell us if there are Hazardous Materials on this site?  
Has there been any inspections?   

• Response: It is only be assumed Hazardous Materials are not present in the area 
of work.  Hazardous Materials testing have not been performed in the area of 
work. 

 
B. Question No. 02 

• Question: I’ve added the Welding Area project to our bid schedule but in looking 
through the specs I see an August date for completion but not the allotted 
number of days for the project.  Could you provide me with that information?   

• Response: Agreement for lowest responsive and responsible bidder will be taken 
to the Board of Trustees for approval on April 7, 2021.  Awarded contractor will 
be notified of award on, or about, April 8, 2021.  The period between April 8, 
2021 and May 28, 2021 will be spent on submission of requested documents for 
contract execution and submittal review and approval.  Actual construction 
onsite may only begin on May 28, 2021 and must be complete by August 13, 
2021.  Contractor’s schedule shall include weekend and overtime work as 
necessary for the completion of the project by August 13, 2021, at no additional 
cost to the District.  

 
LIST OF ATTACHMENTS: 
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A. None 
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